JOANNES *Eitonus* sive *Eytonus*, An- glus, Collegii Mertonensis in Academia Oxoniensi alumnus, cujus tractatum MS. *de usura* ex Pitsei pag. 875. Cangius commemorat.

JOANNES *Eligerus* de Gondersleven, Teutonicus, Joannis de Saxonia, de quo infra, auditor, Philosophus circa A. 1350 Scripsit *de compositione et de utilitate Astrolabii. De utilitate Quadrantis. De Astrogemetro. De Magnete.* Vide Trithemium de S. E. cap. 616. et de scriptor. Germ. cap. 112.

JOANNES *Elinus* sive *Helinius* Nord- volciensis Carmelita circa A. 1379. scrip- sit *Commentarios in Apocalypsin*, vaticiniis etiam per icones appositas descrip- tis. *Lecturas Scripturarum. Quodlibetales quaestiones. Homilias.* Vide Lelandum c. 575. Baleum VI. 32. Pitseum pag. 519.

JOANNES *de Ellenbogen* sive *de Cubito*, oppido Bohemico ad Egram fluvium sito ex Priore Waldsassensi Abbas ab A. 1313 od 1325. Ord. Cisterc. Scripsit *de Vita Monachorum Monasterii sui* ad Petrum Abbatem Aulae Regiae, libellum editum a Bernhardo Pez tom. VIII. Bibl. asceti- cae pag. 467-490. Ratisbonae 1725. 8.

JOANNES *Eremita* cujus libri II. *de vita S. Bernardi* Claraevallensis ad Pe- trum Tusculanum Episcopum scripti sunt circa A. 1180. editique à Petro Francisco Chifletio in genere illustri S. Bernardi asserto, Divione 1660. 4. atque inde in Mabillonianis Operum S. Bernardi editio- nibus. Vide supra t. 1 p. 617. et 621.

JONNES *de Erfordia* Thuringus, Ord. Minor. circa A. 1350. Scripsit feste Tri- themio cap. 630. *Summam de casibus, Summam Confessorum, et Tabulam Juris* eandem ut videtur cum *tabula Origina- lium* per ordinem alphabeticum quam MS. memorat Sanderus pag. 204. Bibl. Belgicae, et Waddingus pag. 204. qui *tabulam Juris originalium nominum* appel- lat. Hisce *Sermones* de tempore et de Sanctis adjungit Trithemius de scriptori- bus Germ. cap. 117. atque Eysengreinius pag. 144. Verum Possevinus et Waddin- gus etiam *Commentaria in libros Senten- tiarum.*

JOANNES *Erigena*, infra *Joannes Scotus.*

JOANNES *Ernesti*, Gymnasii Heidel- bergensis decus et Rector, clarus tem- pore Concilii Basileensis A. 1440. Scrip- sit *de auctoritate Concilii generatis. Quaestiones Sententiarum. Quaestiones dispu- tatas. De jejuniis* ad Universitatem. *Ser- mones* multos et *Orationes Varias*, atque in his, *de Nativitate Domini.* Vide Tri- themium cap. 798. de S. E. et scriptor. Germ. cap. 183.

JOANNES *ab Esculo.* Supra, *Joannes Asculanus.*

JOANNES *de Eschenden*, supra, *Joannes Eschendenus.*

JOANNES *de Essendia* Ord. Praed. Con- ventus Wesaliensis, S. Theologiae Profes- sor circa An. 1437. Eius opus historicum laudat Wernerus Rollevinckius: confer Oudinum tom. 3, pag. 974. Et inter scripta Henrici de Kalteysen apud Jacobum Quetif tom. 1, pag. 830 et 794 fertur Declaratio quorundam dubitabilium circa acta seu dic- ta per spiritum in Meyeric, quae decedit frater Joannes de Essendia, qui spiritus apparuit An. 1437 in Ducatu Clivensi.